



平成30年4月24日

久喜市議会議長 様

会派名 新政久喜

経理責任者 新井 兼



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり、報告します。

1 収入

4月交付額 450,000 円

前回までの支出残額 0 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	42,120	
2	研修費	0	
3	広報費	200,941	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	840	
	合計	243,901	

3 収支差引残高

206,099 円

領収番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						450,000		450,000	
					前回までの支出残額	0		450,000	
1	平成30年4月2日	8	資料購入費	温古堂書店イトーヨーカ堂店	書籍「正論」5月号1冊		840	449,160	
2	平成30年4月3日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	春山ちあき活動報告 第81号10,000枚 ポスティング代		43,200	405,960	
3	平成30年4月20日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	成田ルミ子活動報告 第16号11,500部 ポスティング代		49,680	356,280	
4	平成30年4月24日	3	広報費	㈱プリントパック	新井けんの市政ニュースレターVol.19 27,000部印刷		55,045	301,235	
5	平成30年4月5日	3	広報費	㈱ナフコ	井上ただあき市議会活動報告No.32 印刷用紙15,000部		7,440	293,795	
6	平成30年4月12日	3	広報費	株式会社高読	井上ただあき市議会活動報告No.32 折込 600部		2,138	291,657	
7	平成30年4月12日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 久喜東販売所	井上ただあき市議会活動報告No.32 折込 4,000部		12,247	279,410	
8	平成30年4月12日	3	広報費	YC栗橋南部	井上ただあき市議会活動報告No.32 折込 4,000部		14,256	265,154	
9	平成30年4月12日	3	広報費	毎日新聞久喜西部販売所	井上ただあき市議会活動報告No.32 折込 2,000部		7,128	258,026	
10	平成30年4月12日	3	広報費	ASA久喜	井上ただあき市議会活動報告No.32 折込 2,000部		6,600	251,426	
11	平成30年4月12日	3	広報費	株式会社朝日ネットコーポレーション	井上ただあき市議会活動報告No.32 折込 900部		3,207	248,219	
12	平成30年4月10日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費 4月分		42,120	206,099	
			合計			450,000	243,901	206,099	